[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 муниципального образования

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2020  № 93
Об утверждении актуализированной схемы
 водоснабжения и водоотведения МО
«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в целях актуализации схемы водоснабжения и водоотведения МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на период до 2035 года, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – схема водоснабжения и водоотведения МО «Усть-Лужское сельское поселение»).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение».
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

П.И. Казарян
Черненко Л.И.
61-583